
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 8.1 и 
8.2/, прие   

    
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 10 
гр. Левски, 28.11.2019г.         

 
относно: Даване на съгласие за увеличение на субсидията на ОФК „Левски 
2007“ гр. Левски и СКК „Киокушин“ гр. Левски за 2019г. 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :     
 
Считано от 01.11.2019г.   
 

Одобрява  актуализацията на бюджет 2019г. на Община Левски, в частта  
му за местни дейности, както следва:  

 
1. Увеличава приходен параграф 1304 „Данък при придобиване на 

имущество по дарения и възмезден начин“ с 11 000 /Единадесет хиляди/ лева.  
2. Увеличава дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“, разходен 

параграф 4300 „Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови 
предприятия“ с 11 000 /Единадесет хиляди/ лева, от които:  

 
- субсидия за СКК „Киокушин“ гр.Левски в размер на 3 000 лв. 
- субсидия за ОФК „Левски 2007“ гр.Левски в размер на 8 000 лв.  
 

 
ГЛАСУВАЛИ за СКК „Киокушин“ гр.Левски:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         
 
ГЛАСУВАЛИ за ОФК „Левски 2007“ гр.Левски:       
За – 11 общински съветници, 
Против – 4,  
Въздържали се – 5.         
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


